

Motel Apartments ApS

Vestergade 87

6270 Tønder

CVR-nr. 29792275

Årsrapport for 2019

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-03-2020

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Motel Apartments ApS Vestergade 87 6270 Tønder
Telefon	74723760
Telefax	74726714
E-mail	info@motel-apartments.dk
CVR-nr.	29792275
Stiftelsesdato	21-09-2006
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Anne Mette Boy Birck, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
Pengeinstitut	Kreditbanken A/S Storegade 21 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i moteldrift og dermed tilknyttede aktiviteter. Aktiviteterne drives fra ejendommene Vestergade 85-87, Tønder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 150.862, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 4.838.727, og en egenkapital på kr. 692.635.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af stigende udgifter til personale, som følge af ændret arbejdsmønster og omfordelte arbejdsopgaver. Selskabet har pr. 1.3.19 udskiftet leverandør af rengøringsydelse, hvormed udgiften til rengøring er steget.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.209.492	1.424.569
Personaleomkostninger	1	-713.331	-638.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-170.440	-170.440
Driftsresultat		325.721	615.546
Finansielle omkostninger		-132.141	-228.226
Resultat før skat		193.580	387.320
Skat af årets resultat	2	-42.718	-85.210
Årets resultat		150.862	302.110
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.600	54.000
Overført resultat		95.262	248.110
Resultatdisponering		150.862	302.110

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	4.598.876	4.769.316
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		4.598.876	4.769.316
Anlægsaktiver		4.598.876	4.769.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.891	53.956
Andre tilgodehavender		0	1.130
Periodeafgrænsningsposter		43.505	60.400
Tilgodehavender		68.396	115.486
Likvide beholdninger		171.455	518.641
Omsætningsaktiver		239.851	634.127
Aktiver		4.838.727	5.403.443

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		512.035	416.772
Udbytte for regnskabsåret		55.600	54.000
Egenkapital		692.635	595.772
Hensættelser til udskudt skat		155.492	112.774
Hensatte forpligtelser		155.492	112.774
Gæld til kreditinstitutter		3.021.117	3.168.650
Gæld til banker		0	389.515
Ansvarlige lån		440.000	440.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.461.117	3.998.165
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		154.949	280.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.408	129.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		259.301	276.034
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.825	11.474
Kortfristede gældsforpligtelser		529.483	696.732
Gældsforpligtelser		3.990.600	4.694.897
Passiver		4.838.727	5.403.443
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2019	125.000	416.773	54.000	595.773
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	95.262	55.600	150.862
Egenkapital 31-12-2019	125.000	512.035	55.600	692.635

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	568.402	510.999	
Pensioner	42.027	36.563	
Andre omkostninger til social sikring	102.902	91.021	
	713.331	638.583	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2	
2. Skat af årets resultat			
Udskudt skat af årets resultat	42.718	85.210	
	42.718	85.210	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	6.742.693	6.742.693	
Kostpris ultimo	6.742.693	6.742.693	
Af- og nedskrivninger primo	-1.973.377	-1.802.937	
Årets afskrivninger	-170.440	-170.440	
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.143.817	-1.973.377	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.598.876	4.769.316	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	500.000	500.000	
Kostpris ultimo	500.000	500.000	
Af- og nedskrivninger primo	-500.000	-500.000	
Af- og nedskrivninger ultimo	-500.000	-500.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.021.117	154.949	2.516.032
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	440.000	0	440.000
	3.461.117	154.949	2.956.032
6. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der afgivet pant i virksomhedens ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. statusdagen 4.599 t.kr.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Skrivers

Direktør

På vegne af: Motel Apartments ApS

Serienummer: CVR:29792275-RID:39944929

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-04-01 09:56:57Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-04-01 09:58:51Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-04-01 11:54:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CMEFI-MDVWJ-07CEC-FBNA4-XWY41-E150W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>